Multiplicatio

I N D E X.

- Multiplicatio missarū quæ inconuenientia induxit.
cap. 14 f. 38
- Mutari potest ritus missandi aliquando. cap. 50
fol. 302

N.

- Necessaria exquisita quare quisquis inuocandus est
sancti non habent. cap. 21. f. 96
- Necessaria requisita ad Baptismū quæ sunt & quæ
non, quære ubi Baptismus.
- Necessaria saluti hominum sacramenta quomodo si-
deles debent promouere. cap. 27. f. 127
- Necessarium benedici ab Episcopo non est Chrifma
& Oleum. cap. 55. fol. 341
- Necessarium Sacramentum quare à superioribus o-
mittitur. cap. 53. fol. 355
- Negare inuocationes sanctorum nō est nouum dog-
ma. cap. 44. fol. 256
- Negatiua non indiget probatione, sed e contra. cap.
54. fol. 340
- Nesciunt sancti in patria omnia quæ hic aguntur. c.
42 f. 238. 239
- Nos sanctificamus qui dicunt, hæresim faciunt. cap.
21. fol. 97
- Noscit Christus melius indigentias hominum quam
aliquis aliis. cap. 20. f. 92
- Notitiam habere omnium est diuinitatis. cap. 42
fol. 233
- Nouum dogma nō negare, quære ubi negare.

Nouum

I N D E X.

Nouum Sacramentū instituere quis alicui dedit po-
testatem. cap.30.f.143

O.

Obiectio inualida quæ est pro sanctorum inuocatio-
ne. cap.42.f.233

Obiectiones contra Christi ritum non ualent. c.14
pertotum

Obiectiones contra fratres quæ sunt. cap.23
fol.106,107

Obligatur ad omnes ritus unum modernorum usum
obseruans. cap.52.f.322

Obliviscitur Christus nunquam suorum & quare.
cap.20.f.92

Obseruatio rituum qualis esse debet. cap.27.f.128
cap.52.f.316

Obseruationes rituum fundabilium merito sunt re-
prehendendi. cap.27

Obseruatores unius modernorum alijs erunt sibi
astricti. cap.52.f.318

Obiulerunt antiqui pro defunctis in limbo existen-
tibus. cap.38.f.193

Occasio scripti totius que est. cap.1

Occasionem peccatori dans punietur cum eo. c.17
fol. 63

Observationem perfidiæ quomodo induxit signori
circam issam ad inuocatio. cap.14.f.39

Occasionem sacerdotum usurpandi unde malirece-
perunt. cap.14.f.39

Odiosi

I N D E X.

- Odiosa hominibus quare dicuntur esse in sanctoriū
potestate. cap. 45. f. 274
- Offerre pro mortuis quare quidam nō hortantur.
cap. 33. f. 158
- Offerrebant quomodo antiqui pro defunctis. cap.
38. fol. 193
- Officium intercedendi quare sanctis non competit.
cap. 42. f. 243
- Officium Christi à patre sibi datum spirituale quod
est. cap. 21. f. 97
- Oleum extremæ unctionis quos effectus debet ha-
bere. cap. 29. f. 140
- Olei benedictio ab Episcopo non est necessaria.
cap. 55. f. 342
- Olei benedictionem quis instituit. c. 55. f. 352
- Olei benedictionem quomodo approbant doctores.
cap. 28. f. 135
- Olei puerorum fundatio in scripturis quomodo est
leuis. cap. 31. f. 155
- Olei unctioni quomodo à quibusdam peccatorum
remissio ascribitur & quare. cap. 29. fol. 140
cap. 30. f. 144
- Olei unctionem quomodo Dionisius non uidetur
approbare. cap. 35. f. 344.
- Opera bona de genere quomodo Antichristus limi-
tavit pro se. cap. 30. f. 142
- Opera supernaturalis misericordiae quomodo sunt
sacramentum. cap. 20. f. 350

f Opera

I N D E X.

- Opera ueritati contraria quomodo per Thomam
excusantur. c.55.f.342
- Operum probatio efficacior est uerborum proba-
tione. cap.35.f.169
- Operari hic bonum debemus, quare ubi facere.
Opinio quid est. cap.26.f.123
- Opponentis dictorum diuisio. c.27.f.128
- Oratio quomodo est cultus latræ. c.22.f.101
- Oratio quorum exauditur & quomodo non. cap.
44.fol.261
- Oratio super mortuo semel quare siebat tempore
Dionisij. cap.28.f.137
- Oratio in unctione infirmorum quid B. Iacobus at-
tribuit. c.30.f.144
- Orationem ad quem dirigere debemus. cap.28
fol.85
- Orationem ambiguam facit sanctorum inuocatio.
cap.44.f.250
- Orationes fidelium quantæ sunt efficaciæ. cap.29
fol.135. c.30.f.144
- Orationes missæ quales aliquando fuerunt. cap.14
fol.34.
- Orationes quales nunc sunt Romæ. c.14.f.eodem
- Orationes nostræ nisi per Christum exaudiuntur.
c.20.f.84.86.87.89
- Orationes obsecrations, postulationes & gratia-
rum actiones quomodo differunt. c.51.f.310
- Orationes purgant animam à peccatis. c.36.f.173
- Orationes

INDEX.

- Orationes pro mortuis siendæ uiacentur purgatorium approbare. c.38.f.193
- Orationes pro mortuis tempore Machabæorum quae refiebant. c.38.f.eodem
- Orationes pro mortuis non litantur ad certum tempus. c.38.f.eodem
- Orationes sacerdotum non semper exaudiuntur. cap.28.f.137
- Orationibus iuvant se mutuo in praesenti uita fidèles. cap.19.f.80.81.c.28.f.135.c.31.f.152.c.43 f.237.c.55.f.347
- Orare pro mortuis B. Petrus in suis scriptis non docuit. c.38.f.195
- Orare sanctum quid est. c.43.f.255
- Orare quomodo Christus docuit sine sanctorum intercessione. c.44.f.59
- Orat Christus pro nobis. c.20.f.85
- Orant sancti pro nobis. c.41.f.219
- Orant sancti quomodo et quare pro nobis. f.245
- Ordinis sacramentū ad quid est institutū. cap.12
- Ordinis sacramentum Episcopis tantum licitum, unde habet originem. c.11.f.26
- Ordinis sacramentū quæ requirit de necessitate et quæ non. c.11.f.eodem
- Ornamenta habere communia quare non obligantur Christi sacerdotes. c.15.f.44.45.47
- Ornamenta qualia Christus nobis in exemplum in coenā habuit. c.15.fol.46

I N D E X.

Ornamenta quare quidam obmiserant. cap. 14
per totum. c.15.f.43

Ornamenta spiritualia tenentur habere Christi sa-
cerdotes. cap. 15.f.44.46

Ornamenta unde sumpserunt initium. c.15.f.43

Ornamenta cultus Iudeorum non trahit ad idem
Christianos. cap. 52. f.316.317

Ornatius Christianorū à quibusdam quomodo scri-
turis approbatur. cap. 52. f.322

P.

Pacificare ea quæ in cœlis & in terris sunt, quomo-
do sanctis attribuuntur. cap. 45.f.268.269